
Fra: Gerardo Poblete <Gerardo.Poblete@ks.no>
Sendt: torsdag 4. april 2019 10.04
Kopi: Heidi Slagsvold
Emne: Utbredelse av e-helseløsninger
Vedlegg: Tilskuddsbrev til kommuner i KS kompetansenettverk e-helse.pdf

Utbredelse av e-helseløsninger

Det er en rekke ulike e-helseløsninger under utvikling eller som er ferdige for å tas i bruk i kommunal sektor. KS har en viktig oppgave med å understøtte utbredelse i kommunesektoren, i tett samspill/samarbeid med ulike medlemsnettverk.

Et viktig kompetansenettverk for innføring av nasjonale løsninger har vært KomUt (kommunal utbredelse), som frem til 2019 var underlagt Norsk Helsenet. Stortinget vedtok å avvikle KomUt i desember 2018 med henvisning til at mandatet om å sikre innføring av elektroniske meldinger er innfridd. Imidlertid har KomUt hatt mange andre spredningsoppgaver innenfor e-helseområdet. Selv om KomUT ble nedlagt i tilknytning til vedtak av Statsbudsjett 2019, har KS og Helse- og omsorgsdepartementet (HOD) en felles ambisjon om å sikre et samlet virkemiddelapparat for å styrke implementeringen av e-helseløsninger i kommunesektoren fremover. Som en del av dette vil vi også vurdere hvordan kompetansen og erfaringene som er opparbeidet gjennom KomUT kan inngå som ressurser i det videre arbeidet med utbredelse av nasjonale e-helseløsninger. For 2019 har derfor KS etter dialog med Helse- og omsorgsdepartementet blitt bedt om å bidra til en interimløsning, slik at kompetanse ikke går tapt. HOD har bevilget 10 millioner kroner til formålet, og KS Hovedstyre har bevilget 5 millioner kroner. Nytt nettverk med utgangspunkt i tidligere KomUT er etablert som KS kompetansenettverk for e-helse (KS e-Komp).

En viktig oppgave for 2019 er å utvikle gode nasjonale og fylkesvise/regionale samarbeidsmodeller for innføring av nasjonale e-helseløsninger i kommunesektoren. Det blir viktig å se på samspillet med fylkesvise/regionale digitaliseringssamarbeid, nettverk etablert i tilknytning til velferdsteknologi-programmet - samt arbeidet med samordning og samstyring av digitaliseringsarbeidet i kommunesektoren. De etablerte nettverkene DigiHordaland, DigiRogaland og RKG Agder har tatt på seg oppgaven å foreslå modell(er) for hvordan man kan sikre best mulig samarbeid og synergier i utbredelsesarbeidet. KS e-Komp vil bidra inn i dette arbeidet.

KS Kompetansenettverk e-helse bygger på samarbeid med medlemmer og frikjøp av medlemskompetanse hvor arbeidet er å bidra til spredning til alle kommuner i sin utpekte region (fylkesvis). Følgende kommuner/kommunesamarbeid er med i KS sitt kompetansenettverk e-helse:

Alta
Lenvik
Vågan
Vefsn
IKT Orkidè
Værnesregionen IT
Trondheim
Bergen
Flora
Stavanger
Arendal
Sandefjord
Bærum
Gjøvik

Skedsmo
Halden
Hamar
Oslo

For mer utfyllende informasjon om hvilke løsninger disse kommunene skal bistå med å innføre i kommunal sektor i sin region, les vedlagt tilskuddsbrev. Der det er etablert regionale digitaliseringsnettverk, forventes KS e-Komp å samarbeide med disse.

Med vennlig hilsen

Heidi Slagsvold
Spesialrådgiver



Epost: Heidi.slagsvold@ks.no
Mobil: (+47) 971 59 366
<http://www.ks.no>



KOMMUNESEKTORENS ORGANISASJON
The Norwegian Association of Local and Regional Authorities